
Usnesení bylo: PŘIJATO

RADA MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ

PŘEHLED USNESENÍ 
51. schůze Rady města Ústí nad Orlicí

konané dne 2.3.2020

1003/51/RM/2020 OSS/1 - Uzavření nájemních smluv

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy

1. na stabilizační byt č. 14, na adrese Ústí nad Orlicí, Dukelská 300, se ░░░░ ░░░░ ░░ , 
nar.░░░░ ░ , trvale ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , do 30. 6. 2020.

2. na byt č. 1, na adrese Ústí nad Orlicí, Na Rámech 207, s ░░░░ ░░░░ ░ , nar. ░░░░ ░░ , 
trvale na ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , do 30. 6. 2020.

3. na byt č. 18, na adrese Ústí nad Orlicí, Sokolská 215, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ , nar. ░░░░ ░░ , 
trvale ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , do 30. 6. 2020.

4. na byt č. 1, na adrese Ústí nad Orlicí, Svatopluka Čecha 1110, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ , nar. 
░░░░ ░ , trvale ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 30. 6. 2020.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1.  vedoucí odboru sociálních služeb, zajistit odeslání podkladů k uzavření nájemních smluv.

Termín: 13.3.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1004/51/RM/2020 OSS/2 - Prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemních smluv

1. na stabilizační byt č. 9, na adrese Ústí nad Orlicí, Dukelská 300, s ░░░░ ░░░░ ░░ , nar. 
░░░░ ░ , do 31. 3. 2022.

2.

Stránka 1 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

na byt č. 17, na adrese Ústí nad Orlicí, Dukelská 300, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , nar. ░░░░

░░ , do 31. 3. 2022.

3. na byt č. 5, na adrese Ústí nad Orlicí, J. K. Tyla 1093, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , nar. ░░░░

░░ , do 30. 6. 2020.

4. na byt zvláštního určení č. 6, na adrese Ústí nad Orlicí, Kladská 1502, s ░░░░ ░░░░ ░░░ , 
nar. ░░░░ ░ , do 31. 3. 2022.

5. na byt č. 6, na adrese Ústí nad Orlicí, Letohradská 1417, s ░░░░ ░░░░ ░ nar. ░░░░ ░ , do 

31. 3. 2022.

6. na byt zvláštního určení č. 10, na adrese Ústí nad Orlicí, Na Pláni 1432, s ░░░░ ░░░░ , nar. 
░░░░ ░ , do 31. 3. 2022.

7. na byt zvláštního určení č. 9, na adrese Ústí nad Orlicí, Na Plán 1433, se ░░░░ ░░░░ ░ , nar. 
░░░░ ░░░ , do 30. 6. 2020.

8. na byt č. 5, na adrese Ústí nad Orlicí, Sokolská 27, s ░░░░ ░░░░ , nar. ░░░░ ░ , do 31. 3. 

2021.

9. na byt č. 9, na adrese Ústí nad Orlicí, Svatopluka Čecha 1108, s ░░░░ ░░░░ ░░░ , nar. 
░░░░ ░░ , do 30. 6. 2020.

10. na byt č. 5, na adrese Ústí nad Orlicí, Svatopluka Čecha 1110, s ░░░░ ░░░░ , nar. ░░░░

░░ , do 31. 3. 2022.

11. na byt č. 1, na adrese Ústí nad Orlicí, Švermova 178, s ░░░░ ░░░░ ░░ , nar. ░░░░ ░░ , do 

30. 6. 2020.

12. na byt zvláštního určení č. 17, na adrese Ústí nad Orlicí, T. G. Masaryka 105, s ░░░░ ░░

Čermákovou, nar. ░░░░ ░░ , do 31. 3. 2022.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, zajistit odeslání podkladů k uzavření prodlužujících 
nájemních smluv.

Termín: 13.3.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1005/51/RM/2020 OSS/3 - Smlouvy o poskytnutí účelových dotací na podporu sociálních 

služeb

I. Rada města schvaluje

smlouvy o poskytnutí účelových dotací v dotačním řízení na podporu sociálních služeb na rok 2020 
poskytovaných v souladu se zákonem č. 108/2006 Sb., o sociálních službách ve znění pozdějších 

Stránka 2 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

předpisů, mezi poskytovatelem, kterým je Pardubický kraj, se sídlem Komenského  náměstí 125, 532 11 
Pardubice, IČ 70892822, DIČ: CZ 708928822, zastoupeným JUDr. Martinem Netolickým Ph.D., 
hejtmanem Pardubického krajem na straně jedné a příjemcem, kterým je Město Ústí nad Orlicí, se 
sídlem  Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, zastoupeným Petrem Hájkem, starostou na 
straně druhé, pro:

1. příspěvkovou organizaci Centrum sociální péče města Ústí nad Orlicí, se sídlem Na Pláni 1343, 
Ústí nad Orlicí na zajištění sociální služby týdenní stacionář formou příspěvku na provoz ve výši 
2.476.000 Kč.

2. příspěvkovou organizaci Centrum sociální péče města Ústí nad Orlicí, se sídlem Na Pláni 1343, 
Ústí nad Orlicí na zajištění sociální služby pečovatelská služby formou příspěvku na provoz ve 
výši 5.235.000 Kč.

3. příspěvkovou organizaci Domov důchodců Ústí nad Orlicí, se sídlem Cihlářská 761, Ústí nad 
Orlicí na zajištění sociální služby odlehčovací služba formou příspěvku na provoz ve výši 576.000 
Kč.

4. příspěvkovou organizaci Domov důchodců Ústí nad Orlicí, se sídlem Cihlářská 761, Ústí nad 
Orlicí na zajištění sociální služby domov se zvláštním režimem formou příspěvku na provoz ve 
výši 10.901.000 Kč.

5. příspěvkovou organizaci Domov důchodců Ústí nad Orlicí, se sídlem Cihlářská 761, Ústí nad 
Orlicí na zajištění sociální služby domov pro seniory formou příspěvku na provoz ve výši 
13.217.000 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb   zajištění podpisu smluv a jejich odeslání na krajský úřad 
dle bodu I. návrhu tohoto usnesení. 

Termín: 13.3.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1006/51/RM/2020 OŠKCP/1 - Souhlas s přijetím účelově určeného věcného daru

I. Rada města souhlasí
s přijetím účelově určeného věcného daru v hodnotě 24.140,- Kč ZŠ Ústí nad Orlicí, Bratří Čapků 1332, 
IČ 75018446,  jedná se o  switche DCN 48x RJ45 L3. Dar poskytuje firma OG Soft s.r.o., M. R. 
Štefánika 264, Ústí nad Orlicí  IČ 25108565.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru ŠKCP, informovat ředitele ZŠ Ústí nad Orlicí, Bratří Čapků 1332, o 
uděleném souhlasu rady města s přijetím  daru, dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 13.3.2020

Stránka 3 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1007/51/RM/2020 OŠKCP/2 - Jmenování konkurzní komise pro konkurzní řízení na místo 
ředitele/ředitelky MŠ u skřítka Jasánka, Ústí nad Orlicí, Nerudova 136

I. Rada města jmenuje
v souladu s vyhláškou číslo 54/2005 Sb., o náležitostech konkurzního řízení a konkurzních komisích, ve 
znění pozdějších předpisů, předsedu a další členy konkurzní komise pro konkurzní řízení na obsazení 
pracovního místa ředitele/ředitelky Mateřské školy u skřítka Jasánka, Ústí nad Orlicí, Nerudova 136:

Petr Hájek, předseda komise, určený zřizovatelem,
Ing. Lucie Felgrová, členka komise, určená zřizovatelem,
Mgr. Miluše Málková, členka komise, určená ředitelem krajského úřadu,
PaedDr. Jaroslava Břízová, členka komise, určená ČŠI,
Ludmila Pechancová, členka komise, určená ČŠI,
Aneta Váňová, členka komise, za pedagogické pracovníky MŠ,
Mgr. Lenka Kárská, DiS, členka komise, školní inspektorka ČŠI

II. Rada města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru ŠKCP, zajistit činnost konkurzní komise jmenované dle bodu I. tohoto 
usnesení 

Termín: 31.3.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1008/51/RM/2020 OŠKCP/3 - Individuální dotace poskytované na významné sportovní 
projekty v roce 2020

I. Rada města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí individuální účelové finanční neinvestiční dotace z rozpočtu 
města Ústí nad Orlicí pro rok 2020 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace 
dle příloh k usnesení spolku Tělovýchovná jednota Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s., sídlem Ústí nad 
Orlicí, Zborovská 213, IČO 15028658, na účast žáků TJ Jiskra Ústí nad Orlicí na fotbalovém turnaji 
mládeže v Neuköllnu ve výši 40.000 Kč, včetně požadované výjimky na náklady spojené se zahraničními 
cestami.

II. Rada města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí  individuální účelové finanční neinvestiční dotace z rozpočtu 
města Ústí nad Orlicí pro rok 2020 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace 
dle příloh k usnesení spolku Basketbalový klub Ústí nad Orlicí, z. s., sídlem Ústí nad Orlicí, Třebovská 
1057, IČO 22762337, na sportovní akci Národní festival minižáků U12 ve výši 50.000 Kč, včetně 
požadovaných výjimek na OON a na občerstvení pro rozhodčí.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace zajistit uzavření 
veřejnoprávních smluv o poskytnutí individuálních dotací dle bodu I. a II. tohoto usnesení.

Stránka 4 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 3.4.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1009/51/RM/2020 OŠKCP/4 - Individuální dotace poskytované na významné kulturní projekty 
v roce 2020

I. Rada města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí individuální účelové finanční neinvestiční dotace z rozpočtu 
města Ústí nad Orlicí pro rok 2020  a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace dle 
příloh k usnesení spolku Malá scéna Ústí nad Orlicí, sídlem Ústí nad Orlicí, Pod Lesem 263, IČO 
22738258,  na projekt  "Mladá scéna"2020" ve výši 45.000 Kč, včetně požadované výjimky na OON

II. Rada města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí individuální účelové finanční neinvestiční dotace z rozpočtu 
města Ústí nad Orlicí pro rok 2020 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace dle příloh 
k usnesení obecně prospěšné společnosti Post Bellum, sídlem Štěpánská 704/61, Praha 1, IČO 265 48 
526,  na projekt "Příběhy našich sousedů" ve výši 44.000 Kč, včetně požadované výjimky na OON

III. Rada města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace zajistit uzavření 
veřejnoprávních smluv o poskytnutí individuálních dotací dle bodu I. a II. tohoto usnesení.

Termín: 3.4.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1010/51/RM/2020 OŠKCP/5 - Individuální dotace z rozpočtu města Ústí nad Orlicí - projekt Na 
kole jen s přilbou

I. Rada města neschvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí individuální účelové neinvestiční finanční dotace z rozpočtu 
města 2020 ve výši 20.000 Kč obecně prospěšné společnosti Bezpečně na silnicích o.p.s., IČO 
28733932, sídlem Valdštejnská 381/6, Liberec II - Nové Město, 460 01 Liberec, na projekt "Na kole jen 
s přilbou" a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace zajistit informování 
žadatele o neposkytnutí individuální účelové dotace na projekt Na kole jen s přílbou, dle 
bodu I. tohoto usnesení

Termín: 31.3.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1011/51/RM/2020 OŠKCP/6 - Sportovní strategie města Ústí nad Orlicí

Stránka 5 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města bere na vědomí
závěrečnou zprávu od dodavatele Participation Factory, s.r.o. obsahující podkladová data pro tvorbu 
sportovní strategie města Ústí nad Orlicí

II. Rada města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru ŠKCP, poskytnout závěrečnou zprávu členům Sportovní komise rady města 
a aktérům zapojených do uskutečněných workshopů, dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 13.3.2020

2. Ing. Lucii Felgrové

2.1. vedoucí odboru ŠKCP, v souladu se zákonem zajistit zpracování plánu rozvoje sportu, dle 
bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 31.5.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1012/51/RM/2020 OKT/1 - VZ na nákup elektrické energie a zemního plynu pro město, jím 
zřízené organizace a založenou společnost

I. Rada města schvaluje
text Zadávací dokumentace na nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky, rozdělenou na Část I - dodávka 
zemního plynu a na Část II - dodávka elektrické energie s názvem "Dodávka elektřiny a plynu pro 
město Ústí nad Orlicí, jím zřízené organizace a založenou společnost na rok 2021 a 2022", dle přílohy k 
usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Radomíře Hájkové

1.1. vedoucí kanceláře tajemníka, zajistit zveřejnění výzvy k podání nabídky na veřejnou 
zakázku uvedenou v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 13.3.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1013/51/RM/2020 DSS/1 - Návrh záměru o uzavření smlouvy o veřejných službách v přepravě 
cestujících

I. Rada města schvaluje
zveřejnění záměru o uzavření smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících městské autobusové 
dopravy.

II. Rada města ukládá

1. lic. Jaroslavu Škarkovi

1.1.

Stránka 6 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

vedoucímu odboru dopravy, silničního hospodářství a správních agend zajistit zveřejnění 
záměru o uzavření smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících na úřední desce 
města.

Termín: 16.3.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1014/51/RM/2020 ŽP/1 - Dodatek č. 22 smlouvy o dílo na zajištění sběru, svozu, třídění, 
využití a odstranění komunálního odpadu

I. Rada města schvaluje
Dodatek č. 22 smlouvy o dílo na zajištění sběru, svozu, třídění, využití a odstranění komunálního 
odpadu ze dne 15. 12. 2003 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad 
Orlicí jako objednatelem a firmou EKOLA České Libchavy s.r.o., IČ: 49813862, České Libchavy 172, PSČ 
561 14 jako zhotovitelem. Předmětem dodatku je  vyčíslení ceny svozu směsného komunálního odpadu 
a bioodpadu ve městě Ústí nad Orlicí s ohledem na četnost svozů v roce 2020. Cena svozu směsného 
komunálního odpadu v roce 2020 je v celkové výši 1 467 180 Kč bez DPH a bioodpadu v celkové výši 
989 820 Kč bez DPH, dle přílohy usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Tomáši Kopeckému

1.1. vedoucímu odboru životního prostředí, zajistit administrativní úkony spojené s podpisem 
smlouvy uvedené v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 15.3.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1015/51/RM/2020 ŽP/2 - Dohoda o poskytnutí kompenzace za rok 2019

I. Rada města schvaluje
Dohodu o poskytnutí kompenzace za rok 2019 ze Smlouvy o dílo na zajištění sběru, svozu, třídění, 
využití a odstranění komunálního odpadu, mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 
562 24 Ústí nad Orlicí jako objednatelem a spol. EKOLA České Libchavy s.r.o., IČ: 49813862, České 
Libchavy 172, PSČ 561 14 jako zhotovitelem. Předmětem dohody je výpočet finanční kompenzace ve 
výši  11 786,85 Kč, kterou spol. EKOLA České Libchavy s.r.o., vyplatí Městu Ústí nad Orlicí za vytříděné 
složky odpadu 1-3 Q 2019, dle příloh usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Tomáši Kopeckému

1.1. vedoucímu odboru životního prostředí, zajistit adminostrativní úkony spojené s podpisem 
smlouvy uvedené v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 15.3.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1016/51/RM/2020 ŽP/3 - Darovací smlouva

Stránka 7 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
Darovací smlouvu  mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí jako 
obdarovaným a firmou EKOLA České Libchavy s.r.o., IČ: 49813862, České Libchavy 172, PSČ 561 
14 jako dárcem. Předmětem smlouvy je poskytnutí daru v celkové výši 100 000 Kč ve čtyřech ročních 
splátkách 2020-2023, na podporu kulturních, sportovních nebo vzdělávacích aktivit provozovaných 
obdarovaným, dle příloh usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Tomáši Kopeckému

1.1. vedoucímu odboru životního prostředí, zajistit adminostrativní úkony spojené s podpisem 
smlouvy uvedené v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 15.3.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1017/51/RM/2020 SMM/1 - Záměr pronájmu nebytových prostor - ul. Smetanova čp. 470

I. Rada města schvaluje
záměr pronájmu na základě žádosti pana Ing. Karla Blanka, bytem Dolní Libchavy 279, 561 16 Libchavy 
na pronájem nebytových prostor v budově č.p. 470, která je součástí p.p.č.st. 3111, vše v obci a k.ú. 
Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Jiřímu Hruškovi

1.1. zajistit zveřejnění záměru na úřední desce v daném termínu

Termín: 4.3.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

1018/51/RM/2020 SMM/2 - Záměr prodeje družstevního bytu obálkovou metodou

I. Rada města schvaluje
Záměr prodeje družstevního bytu (převodu členského podílu v bytovém družstvu vztahujícího se k 
družstevnímu bytu) v domě ve vlastnictví Ústeckoorlického bytového družstva, č. 2 o velikosti 2+1 v 
ulici Popradská čp. 1286 v Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Jiřímu Hruškovi

1.1. vedoucímu odboru správy majetku města, zveřejnit záměr prodeje na úřední desce v 
daném termínu.

Termín: 9.3.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

Stránka 8 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1019/51/RM/2020 SMM/3 - Schválení výzvy k podání nabídky na zhotovitele akce "Výměna 
střešní krytiny na objektu Švermova č. p. 148" a jmenování komise pro otevírání nabídek

I. Rada města schvaluje
výzvu a zadávací dokumentaci k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace v rámci zadání veřejné 
zakázky v režimu zjednodušeného podlimitního řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů na zhotovitele akce "Výměna střešní krytiny na objektu 
Švermova č. p. 148", dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města jmenuje
v souladu s Pravidly pro zadávání veřejných zakázek na Městském úřadě Ústí nad Orlicí a u Městské 
policie Ústí nad Orlicí, komisi pro otvírání nabídek k veřejné zakázce v režimu zjednodušeného 
podlimitního řízení "Výměna střešní krytiny na objektu Švermova č. p. 148" ve složení:  člen komise - 
Matouš Pořický, Jiří Preclík, Jiří Roušavý a Ing. Jiří Hruška, náhradník člena komise - Mgr. Pavel Svatoš 
a Ing. Martin Pirkl, dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Jiřímu Hruškovi

1.1. vedoucímu odboru správy majetku města, zajistit zveřejnění výzvy k podání nabídky na 
veřejnou zakázku uvedenou v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 20.3.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1020/51/RM/2020 SMM/4 - Dodatek č. 1 smlouvy o dílo ze dne 23. 7. 2019 - Stavební úpravy 
objektu č.p. 148, Ústí nad Orlicí - Hylváty

I. Rada města schvaluje
dodatek číslo 1 smlouvy o dílo ze dne 23. 7. 2019 - Stavební úpravy objektu č.p. 148, Ústí nad Orlicí - 
Hylváty mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako 
objednatelem a společností ISOTEP s.r.o., IČ: 25263498, Královéhradecká 1089, 562 01 Ústí nad Orlicí, 
jako zhotovitelem akce "Stavební úpravy objektu č.p. 148, Ústí nad Orlicí - Hylváty", kterým se posouvá 
termín dokončení díla a navyšuje celková cena díla o 1.376.369,34 Kč bez DPH, dle přílohy k usnesení 
RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Jiřímu Hruškovi

1.1. vedoucímu odboru správy majetku města, zajistit uzavření dodatku dle bodu I. tohoto 
usnesení.

Termín: 31.3.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1021/51/RM/2020 MPO/2 - Záměr změny v nájemním vztahu - část p.p.č. 920/3 v obci a k.ú. 
Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

Stránka 9 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

záměr změny v nájemním vztahu smlouvy o nájmu nemovitosti ze dne 24.7.2002, jejímž předmětem je 
pronájem části p.p.č. 920/3 v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí, spočívající ve změně nájemce, dle přílohy k 
usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Evě Polakovičové

1.1. zajistit zveřejnění záměru na úřední desce v daném termínu.

Termín: 5.3.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1022/51/RM/2020 MPO/3 - Smlouva o nájmu nemovité věci - Farmářské trhy

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o nájmu nemovité věci mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 
24 Ústí nad Orlicí, jako pronajímatelem a Petrem Konopkem, IČ: 88050289, Klášterecká Lhota 43, 543 
71 Klášterecká Lhota, jako nájemcem, jejímž předmětem je pronájem části p.p.č. 2326/1 v obci a k.ú. 
Ústí nad Orlicí - Mírové náměstí - za účelem pořádání farmářských trhů dne 19.03.2020, 16.04.2020, 
14.05.2020, 25.06.2020, 09.07.2020, 06.08.2020, 17.09.2020, 15.10.2020, 12.11.2020, 10.12.2020 za 
nájemné ve výši 2.000 Kč/trh (tj. celkem 20.000 Kč) + paušální náklady na el. energii ve výši 350 
Kč/trh + DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Evě Polakovičové

1.1. zajistit uzavření smlouvy v daném termínu

Termín: 18.3.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1023/51/RM/2020 MPO/4 - Smlouva o nájmu nemovité věci - část p.p.č. 822/19 v k. ú. Horní 

Houžovec

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o nájmu nemovité věci mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 
562 24  Ústí nad Orlicí, jako pronajímatelem, a manželi M░░ L░░░░ ░░░░ ░ a F░░░░ ░ L░░░░ ░ , 
oba bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , jako nájemci. Předmětem smlouvy je pronájem 

části p.p.č. 822/19  v k.ú. Horní Houžovec za nájemné 168 Kč/rok (tj. 2 Kč/m2/rok), dle přílohy k 
usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Evě Polakovičové

1.1. zajistit uzavření smlouvy v daném termínu

Termín: 31.3.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 10 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1024/51/RM/2020 MPO/5 - Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o 
umístění stavby - ČEZ Distribuce, a.s. - Špindlerova

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby č. IV-12-
2019288/VB/1 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, 
jako budoucí povinnou, a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČ: 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
IV - Podmokly, jako budoucí oprávněnou. Předmětem smlouvy je budoucí zřízení věcného břemene na 
umístění zařízení distribuční soustavy na p.p.č. 3170 v k.ú. Ústí nad Orlicí, za jednorázovou finanční 
náhradu 150 Kč/m vedení sítě + DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Evě Polakovičové

1.1. zajistit uzavření smlouvy v daném termínu 

Termín: 31.3.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1025/51/RM/2020 MPO/6 - Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o 
umístění stavby - ČEZ Distribuce, a.s. - Pod Lesem

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby č. IV-12-
2018808/VB/2A mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, 
jako budoucí povinnou, a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČ: 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
IV - Podmokly, jako budoucí oprávněnou. Předmětem smlouvy je budoucí zřízení věcného břemene na 
umístění zařízení distribuční soustavy na p.p.č. 1201/37 v k.ú. Hylváty, za jednorázovou finanční 
náhradu 150 Kč/m vedení sítě + DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Evě Polakovičové

1.1. zajistit uzavření smlouvy v daném termínu 

Termín: 31.3.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1026/51/RM/2020 MPO/7 - Smlouva o zřízení věcného břemene - TEPVOS, spol. s r.o. - Dolní 
Houžovec

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, 
Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako povinným, a společností TEPVOS, spol. s r.o., IČ: 25945793, 
Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako oprávněným. Předmětem smlouvy je věcné 
břemeno služebnosti inženýrské sítě - vodovodního řadu na p.p.č. 140/1 a p.p.č. 619/26 vše v k.ú. 
Dolní Houžovec, za jednorázovou finanční náhradu ve výši 10.892,42 Kč včetně DPH (tj. 150 Kč/m 
vedení + DPH), dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

Stránka 11 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Evě Polakovičové

1.1. zajistit uzavření smlouvy v daném termínu

Termín: 31.3.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1027/51/RM/2020 MPO/8 - Dodatek č. 1 smlouvy o zemědělském pachtu - Kerhartice nad 
Orlicí

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 smlouvy o zemědělském pachtu mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, 
Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako propachtovatelem, a Jaroslavem Harapátem, IČ: 42211522, 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , jako pachtýřem. Předmětem dodatku č. 1 je 

rozšíření předmětu pachtu o část p.p.č. 93/15 v k.ú. Kerhartice nad Orlicí a s tím souvisejícím navýšení 
pachtovného na 1.462 Kč/rok, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Evě Polakovičové

1.1. zajistit uzavření dodatku č. 1 v daném termínu 

Termín: 31.3.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1028/51/RM/2020 MPO/9 - Dodatek č. 4 smlouvy o nájmu nemovitosti - Gymnázium

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 4 smlouvy o nájmu nemovitosti mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, 
Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako pronajímatelem, a Gymnáziem, Ústí nad Orlicí, T.G.Masaryka 
106, IČ: 00401081, T.G. Masaryka 106, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako nájemcem. Předmětem dodatku č. 
4 je  změna účelu nájmu části p.p.č. 282/1 a jeho součásti vše v k.ú. Ústí nad Orlicí, dle přílohy k 
usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Evě Polakovičové

1.1. zajistit uzavření dodatku č. 4 v daném termínu 

Termín: 31.3.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1029/51/RM/2020 FIN/1 - Směrnice pro příspěvkové organizace zřízené městem Ústí nad 
Orlicí v oblasti hospodaření - odpisování dlouhodobého majetku

I. Rada města vydává

1.

Stránka 12 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Směrnici pro příspěvkové organizace zřízené městem ústí nad Orlicí v oblasti hospodaření - 
odpisování dlouhodobého majetku - dle přílohy k usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, zajistit seznámení vedoucích příspěvkových organizací s 
přijatou směrnicí.

Termín: 3.3.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1030/51/RM/2020 FIN/2 - Návrh na poskytnutí dotace Československé obci legionářské, z. s.

I. Rada města rozhoduje
o poskytnutí dotace ve výši 9.000 Kč zapsanému spolku Československá obec legionářská, z. s., 
Sokolská 486/33, 120 00 Praha 2, IČO 45247455 určené na financování činnosti Jednoty ČsOL Ústí nad 
Orlicí v roce 2020 a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí předmětné dotace ve znění dle 
přílohy k usnesení rady města.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, zajistit uzavření předmětné smlouvy a následně i poskytnutí 
dotace dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 31.3.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1031/51/RM/2020 FIN/3 - Návrh na schválení upravených rozpočtů na rok 2020 a upravených 
střednědobých výhledů rozpočtu na roky 2021-2023 pro příspěvkové organizace zřízené 
městem Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

1. upravený rozpočet na rok 2020 a upravený střednědobý výhled rozpočtu na roky 2021 - 2023 
pro příspěvkovou organizaci Centrum sociální péče města Ústí nad Orlicí, IČO 70857156, dle 
přílohy k usnesení RM.

2. upravený rozpočet na rok 2020 a upravený střednědobý výhled rozpočtu na roky 2021 - 2023 
pro příspěvkovou organizaci Mateřská škola Ústí nad Orlicí, Na Výsluní 200, IČO 75017237, dle 
přílohy k usnesení RM.

3. upravený rozpočet na rok 2020 a upravený střednědobý výhled rozpočtu na roky 2021 - 2023 
pro příspěvkovou organizaci Základní škola Ústí nad Orlicí, Bratří Čapků 1332, IČO 75018446, 
dle přílohy k usnesení RM.

4.

Stránka 13 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

upravený rozpočet na rok 2020 a upravený střednědobý výhled rozpočtu na roky 2021 - 2023 
pro příspěvkovou organizaci Základní škola ústí nad Orlicí, Školní 75, IČO 75018608, dle přílohy 
k usnesení RM.

5. upravený rozpočet na rok 2020 a upravený střednědobý výhled rozpočtu na roky 2021 - 2023 
pro příspěvkovou organizaci Základní škola Ústí nad Orlicí, Třebovská 147, IČO 75018527, dle 
přílohy k usnesení RM..

6. upravený rozpočet na rok 2020 a upravený střednědobý výhled rozpočtu na roky 2021 - 2023 
pro příspěvkovou organizaci Základní umělecká škola Jaroslava Kociana, Ústí nad Orlicí, IČO 
72085142, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, zajistit zveřejnění upravených rozpočtů a střednědobých 
výhledů rozpočtu.

Termín: 31.3.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1032/51/RM/2020 FIN/4 - Návrh na stanovení závazných ukazatelů pro příspěvkové 
organizace města na rok 2020

I. Rada města stanoví

1. v souladu s ust. § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a 
ust. § 28 odst. 7 a 9 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, a na základě svého schváleného rozpočtu na rok 2020 závazné 
ukazatele na rok 2020 pro příspěvkové organizace města v oblasti školství:

• Dům dětí a mládeže Duha, Ústí nad Orlicí, Špindlerova 1167, IČO 72554291,
• Mateřská škola KLUBÍČKO Ústí nad Orlicí, Dělnická 67, IČO 75017318,
• Mateřská škola Lentilka, Ústí nad Orlicí, Heranova 1348, IČO 75017393,
• Mateřská škola u skřítka Jasánka, Ústí nad Orlicí, Nerudova 136, IČO 75017555,
• Mateřská škola Ústí nad Orlicí, Černovír 96, IČO 75017717,
• Mateřská škola Ústí nad Orlicí, Knapovec 8, IČO 75017636,
• Mateřská škola Ústí nad Orlicí, Na Výsluní 200, IČO 75017237,
• Mateřská škola Ústí nad Orlicí, Pod Lesem 290, IČO 75017474,
• Mateřská škola Ústí nad Orlicí, Sokolská 165, IČO 75018284,
• Školní jídelna Ústí nad Orlicí, Smetanova 43, IČO 75018683,
• Základní škola Ústí nad Orlicí, Bratří Čapků 1332, IČO 75018446,
• Základní škola Ústí nad Orlicí, Komenského 11, IČO 75018365,
• Základní škola Ústí nad Orlicí, Školní 75, IČO 75018608,
• Základní škola Ústí nad Orlicí, Třebovská 147, IČO 75018527,
• Základní umělecká škola Jaroslava Kociana, Ústí nad Orlicí, IČO 72085142,

dle přílohy č. 1 k usnesení RM,

2.

Stránka 14 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

v souladu s ust. § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a 
ust. § 28 odst. 7 a 9 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, a na základě svého schváleného rozpočtu na rok 2020 závazné 
ukazatele na rok 2020 pro příspěvkové organizace města:
a) v oblasti sociálních služeb:

• Centrum sociální péče města Ústí nad Orlicí, IČO 70857156,
• Domov důchodců Ústí nad Orlicí, IČO 70857130,

b) v oblasti kultury:

• KLUBCENTRUM v Ústí nad Orlicí, IČO 00485195,
• Městská knihovna Ústí nad Orlicí, IČO 68212691, 
• Městské muzeum v Ústí nad Orlicí, IČO 00486329,

dle přílohy č. 2 k usnesení RM,

3. příspěvkovým organizacím uvedeným v bodě 2. průměrný evidenční počet zaměstnanců a 
limit prostředků na platy na rok 2020 dle přílohy č. 2 k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, zajistit sdělení stanovených závazných ukazatelů, průměrného 
počtu zaměstnanců a limitů prostředků na platy statutárním zástupcům předmětných 
příspěvkových organizací

Termín: 31.3.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1033/51/RM/2020 FIN/5 - Návrh na schválení rozpočtových opatření

I. Rada města schvaluje
rozpočtová opatření, kterými se schvalují přesuny mezi vybranými závaznými ukazateli rozpočtu města 
pro rok 2020 dle návrhů č. 901 - 904 a 906 v příloze k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, realizovat schválené rozpočtové opatření uvedené v bodě I. 
tohoto usnesení dle přílohy k usnesení rady města.

Termín: 31.3.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1034/51/RM/2020 ORM/1 - Schválení zadávací dokumentace na zhotovitele akce 
"Rekonstrukce ul. Družstevní v Ústí nad Orlicí"

I. Rada města schvaluje

Stránka 15 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zadávací dokumentaci pro zjednodušené podlimitní řízení podle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce na 
zhotovitele akce "Rekonstrukce ul. Družstevní v Ústí nad Orlicí", dle důvodové zprávy a přílohy k 
usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města zajistit zveřejnění zadávací dokumentace na veřejnou 
zakázku uvedenou v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 6.3.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1035/51/RM/2020 ORM/2 - Výzva a zadávací dokumentace - Stavební úpravy MŠ Klubíčko, 
Dělnická 67

I. Rada města schvaluje
výzvu a zadávací dokumentaci pro podlimitní veřejnou zakázku dle § 6 a § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, s názvem Stavební úpravy MŠ Klubíčko, 
Dělnická 67, dle důvodové zprávy a přílohy k usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města zajistit zveřejnění výzvy a zadávací dokumentace na 
veřejnou zakázku uvedenou v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 13.3.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1036/51/RM/2020 ORM/3 - Dodatek č. 2 smlouvy o dílo číslo ORM/1919/5/2019 na akci 
"Stavební úpravy Hasičské zbrojnice SDH Ústí nad Orlicí"

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 2 smlouvy o dílo číslo ORM/1919/5/2019 na akci "Stavební úpravy Hasičské zbrojnice SDH 
Ústí nad Orlicí" uzavřené mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad 
Orlicí jako objednatelem a panem Janem Petruškou, IČ: 87682516, Lhotka 28, 560 02 Česká Třebová, 
jako zhotovitelem. Předmětem dodatku smlouvy je rozšiření předmětu plnění a navýšení ceny díla o 
123.445,44 Kč (zhotovitel není plátce DPH), dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 16.3.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 16 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1037/51/RM/2020 TAJ/1 - Rezignace na členství v komisi RM a jmenování nového člena

I. Rada města bere na vědomí

rezignaci paní Mgr. Ivany Panochové, Ph.D. na členství v komisi pro urbanismus, architekturu a 
regeneraci městské památkové zóny v Ústí nad Orlicí viz příloha usnesení.

II. Rada města jmenuje

nového člena komise pro urbanismus, architekturu a regeneraci městské památkové zóny v Ústí nad 
Orlicí pana Karla Formánka.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Marcelu Klementovi

1.1. Zajistit  jmenování pana Karla Formánka, dle II. návrhu usnesení a zveřejnit změnu na 
webových stránkách města a na vývěsce na č. p. 7.

Termín: 6.3.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

1038/51/RM/2020 TAJ/2 - Rezignace na funkci předsedy komise RM a jmenování nového 

předsedy komise

I. Rada města bere na vědomí

rezignaci pana Ing. Michala Kokuly na funkci předsedy dopravní komise rady města, dle přílohy k 
usnesení RM.

II. Rada města jmenuje

nového předsedu dopravní komise pana Mgr. Pavla Svatoše.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Marcelu Klementovi

1.1. Zajistit  jmenování pana Mgr. Pavla Svatoše, dle II. návrhu usnesení a zveřejnit změnu na 
webových stránkách města a na vývěsce na č. p. 7.

Termín: 6.3.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

1039/51/RM/2020 TAJ/3 - Změna nominace v Komisi pro rozvoj města a strategické plánování

I. Rada města odvolává

pana Mgr. Jiřího Holubáře ze členství v komisi pro rozvoj města a strategické plánování rady města, dle 
přílohy k usnesení RM.

II. Rada města jmenuje

pana Petra Hájka za nového člena komise pro rozvoj města a strategické plánování, dle přílohy k 
usnesení RM.

III. Rada města ukládá

Stránka 17 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Ing. Marcelu Klementovi

1.1. Zajistit  jmenování pana Petra Hájka, dle II. návrhu usnesení a zveřejnit změnu na 
webových stránkách města a na vývěsce na č. p. 7.

Termín: 6.3.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

1040/51/RM/2020 TAJ/4 - Stanovení limitu na platy zaměstnanců pro rok 2020

I. Rada města stanovuje
v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, pro rok 2020 finanční limit ve výši 41.346.000,- Kč na platy 97 zaměstnanců 
města, kteří jsou zařazeni do městského úřadu.

II. Rada města ukládá
tajemníkovi městského úřadu zajistit dodržení schváleného finančního limitu pro rok 2020.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

1041/51/RM/2020 TAJ/5 - Informace tajemníka MěÚ o stavu plnění přijatých usnesení RM za 
časové období září až prosinec 2019

I. Rada města bere na vědomí
informaci tajemníka MěÚ o splněných usneseních rady města:

RM 31 (23. 9. 2019) - RM 41 (11. 12. 2019):
695 - 734, 736 -  876.

Celkem 181 usnesení.

II. Rada města bere na vědomí
informaci tajemníka MěÚ o usnesení rady města za období září až prosinec 2019, jejichž realizace není 
k dnešnímu dni dokončena:

735/34/RM/2019  ŽP/1 - Dodatek č. 20 smlouvy o dílo na zajištění sběru, svozu, třídění, využití a 
odstranění komunálního odpadu,

Celkem 1 usnesení. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 18 z 18



č. usn./2019

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x

Jiří Preclík x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x

Matouš Pořický x x x x x

Anna Škopová x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x

Jan Pokorný x x x x x

7 7 7 7 7

č. usn./2019

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x

Jiří Preclík x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x

Matouš Pořický x x x x x

Anna Škopová x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x

Jan Pokorný x x x x x

7 7 7 7 7

č. usn./2019

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x

Jiří Preclík x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x

Matouš Pořický x x x x x

Anna Škopová x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x

Jan Pokorný x x x x x

7 7 7 7 7

1007 10101008 1009

1013 1014 1015

Záznam o pr ůběhu hlasování z 51. sch ůze Rady m ěsta Ústí nad Orlicí ze dne 2. 3. 2020

Program 1003 1004

1012 1016

1011

10061005

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



č. usn./2019

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x

Jiří Preclík x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x

Matouš Pořický x x x x x

Anna Škopová x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x

Jan Pokorný x x x x x

6 1 6 1 7 7 7

č. usn./2019

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x

Jiří Preclík x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x

Matouš Pořický x x x x x

Anna Škopová x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x

Jan Pokorný x x x x x

7 7 7 7 7

č. usn./2019

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x

Jiří Preclík x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x

Matouš Pořický x x x x x

Anna Škopová x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x

Jan Pokorný x x x x x

7 7 7 7 7

1017

1027 1028 1029 1030

1023 1024 1025

1018

1031

1021

1022 1026

1019 1020

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



č. usn./2019

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x

Jiří Preclík x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x

Matouš Pořický x x x x x

Anna Škopová x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x

Jan Pokorný x x x x x

7 7 7 7 7

č. usn./2019

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x

Jiří Preclík x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x

Matouš Pořický x x x x x

Anna Škopová x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x

Jan Pokorný x x x x x

5 2 5 2 5 2 5 2 5 2

10331032 103610351034

1037 1038 1039 1040 1041

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a


